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theaepanbHOro
npoekTa «Yuutenb
6yayLero»
MpuobpeTteHne
feTckoil mebenn ans
ocHaleHns  6a30BbIX
nnowagok
PervnoHansHoro
KoHcynbTauMoHHOro
LieHTpa,

B
COOTBETCTBUM
C YCNOBUAMM
forosopa

796

COOTBETCTBUN
cT3

3akynka
MCKNI0-YeHa
13 nnaHa

796

COOTBETCTBUN
co 796
cneungukaLm

B
COOTBETCTBUU 796
cT3

1

44

4310

66

402885640
00

402885640
00

402885640
00

402885640
00

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

5270313770

801680

1746120

356250

276650

aBr.20

ceH.20

ceH.20

ceH.20

EfnHCTBEH
OKT.20 HbIiA
nocTaBLUMNK

EanHcTBEH
nek.20 HbIi1
nocTaBLLMK

EnnHCTBeH
nex.20 HbIV
NoCTaBLLMK

EanHcTBEH
fiex.20 HbIi Het
nocTaBLLMK



41

42

43

44

45

46

46.65.

62.01

60.20

46.65

46.65

46.41

46.65

62.01.29

60.20.1

46.65

46.65

46.41

MocTaBKa 0(hUCHOIA
mebenu ans
OCHallleHVs 6a30BbIX
nnowiazsoK
PervnoHanbHoro
KOHCYnbTaLMOHHOr O
LleHTpa

HENCKNIOUNTENbHbIX
npas Ha
1CMNOMb30BaHNe
aBTOMaTN4ecKoii
MH(OpMaLMOHHOMK
CUCTeMbI «Y MpaB/ieHne
y4ebHbIM MpoLeccom»
CPOKOM
MCMoNb30BaHNs 12
mecsiLieB

Ycnyru no
opraHusauum n
npoBeAeHnIo
TpaHCNALMU B NPAMOM
ampe pernoHanbHoOro
TenekaHana
MeponpuaTua K iH0
Yuutens
M3rotosneHne u
nocTaska OPMCHOIA
mebenu ans
OCHaLLeHNs ayanTopuii
C LeNblo co3aaHns
LleHTpa HenpepbIBHOTO
MOBbILLEHUSA
npogeccroHansHoro
macTepcTea
nefarornyeckmx
paboTHMKOB
JleHVHrpaacKoit
obnacTu.

[MocTaBKa CTynbes Ana
OCHalLeHus ayanTopuit
B paMKax MCMoNHeHus
MeponpuaTUin
thefepanbHOro
NpoeKTa «YunuTenb
6yayLiero»
HaLVOHanbHOro
npoekTa
«O6pa3oBaHme»
MocTaBKa pyNOHHbIX
LUTOP AN OCHALLeHNs
ayanTopuii B pamkax
NCMOMHEHNs
MeponpuATnii
thefepanbHOro
npoekTa «Yuntesb

B
COOTBETCTBUU
cT3

CornacHo
TEXHUYECKNM
TpeboBaHWAM

B
COOTBETCTBUU
cT3

CornacHo
TEXHWUYECKUM
TpeboBaHUAM

CornacHo
TEXHUYECKUM
Tpe6oBaHMAM

CornacHo
TEXHUYECKUM
Tpe6oBaHMAM

796 WY
K

796 WwTyK
Yen.

876  eauH
nua

796  WTyK

796 wWTyK

796  wWTyK

55

75

195

12

402885640
00

402885640
00

402885640
00

402885640
00

402885640
00

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

i 435950
i 259200
5270403290 4670000
5260313770 1210800
5260313770 829050
5260313770 170908

ceH.20

ceH.20

ceH.20

ceH.20

ceH.20

ceH.20

nek.20

nek.20

nek.20

nek.20

nek.20

nek.20

EanHcTBeH
HbIl
nocTaBLUnK

EpgunHcTBeH
HbIiA
nocTaBLLMK

EfnHcTBEH
HblIl
nocTaBLNK

EfmnHcTBEH
HbIA
nocTaBLLMK

EfnHCTBEH
HblIV
nocTaBLLnK

EanHCTBEH
HblV
nocTaBLLUK

Het

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT



47

48

49

50

51

52

53

70.22.

47.43

47.41.

47.41.

59.1

47.52

47.52

70.22.

47.43

47.41.1.

47.41.1.

47.52

47.52.

byayLiero»
HaLoHaNnbHOro
npoekTa
«O6pa3oBaHue»

5-TN KOHKYpPCaHTOB B
0YHOM Type KOHKypca
«[lMeparo rnyeckuii
ne6t0T-2020»
MocTaBka ayamo-
BUJEO TEXHUKM,
CONYTCTBYOLWMX,
Tosapos

[NocTaBKa NNaHLIEeToB
1 aKceccyapoB K HUM
cornacHo
cneyndukaumm B
pamKax UCMosHeHus
MeponpuaTuii
thefepanbHoro
npoekTa «YuuTesnb
oyayLero»

MocTaBka
TEXHNYECKOro
060py0BaHmMA
cornacHo
cneundmkayum
OkasaHue ycnyr no
co3AaHunto
BMe0nacnopTos
neTen-cupoT n aeTei,
0CTaBLLMXCA 6e3
noneyeHns poauTenein,
Haxogawmnxcs B
rocyapCTBeHHOM
6aHKe AaHHbIX
lMocTaBka
obnyyateneit -
peLvpKynaTopoB 1
KOMMNNEKTYOLWMNX Ans
obecneyeHns
caHUTapHO-
NpoTMBO3NMAEMUYECK
NX HOpM B
nomeLLeHnax
MocTaBka
6aKTepuLMAHbIX
obnyuvarenei -
peLVpKynaTopoB ANs
obecneyeHuns
CaHMTapHo-
nNpoTUBO3NUAEMUNYECK

CornacHo
yCNoBMAM
forosopa

CornacHo
cneumdukaum
n

CornacHo
cneumdukaum
"

cornacHo
cneundmkaym
"

B
COOTBETCTBUN
c
TpeboBaHWAM
"

B
COOTBETCTBUU
co CHuMn
OTMEHA

B
COOTBETCTBUM
co CHulM

876

796

796

796

876

796

796

Yen.
eanH
nuya

Lty

Lty

LTy

Yen.
eAvH
nua

Ty

Wty

64

81

74

34

17

402885640
00

402885640
00

402885640
00

402885640
00

402885640
00

402885640
00

402885640
00

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

5240213760

122500

361312

1173190

1744360

1050000

303960

257601

ceH.20

ceH.20

ceH.20

ceH.20

ceH.20

ceH.20

oKT.20

nek.20

nek.20

nek.20

nek.20

nek.20

nek.20

nek.20

EauHcTBEH
HbIiA
nocTaBLNK

EnnHCTBEH
Hbli
nocTaBLUMK

EanHcTBEH
HbIl
nocTasLLnK

EfnHCcTBEH
HbIiA
nocTaBLLUMK

EanHbIiA
NOCTaBLYMK

EnvnHcTBEH
HbIiA
nocTasLLnK

EfnHCTBEH
HbIl
nocTaBLUMK

HeT

HeT

HET

HEeT

HET

HET

HeT



54

55

56

57

58

59

71.20

62.01

62.01

18.120

45.11.1

73.20

71.20

62.01.29

62.01.29

18.12.000

45.11.12

73.20.20

MX HOpM B
NOMeLLEHNAX.

OkasaTb KOMMeKC
ycnyr no paspabotke
[OKYMeHTaLmm no
Bonpocam
opraHu3aumm
KayeCTBEHHOr0
340POBOr0 ropsYero
nuTaHus
obyyaroLmxcs no
nporpammam
HayanbHoro
06pa3oBaHns B
06LLe06pasoBaTeNibHbI
X OpraHmsauusx
TeHvHrpagckoi
obnactu
MpnobpeTteHue
HENCKNIOUNTENbHbBIX
npas (MueH3nu) Ha
MCNoNb3oBaHue
[OUCTaHLMOHHBIX
06pa3oBaTe/ibHbIX
pecypcoB Ha OCHOBE
CMeLLaHHbIX,
MOBUNBHBIX
TeXHON0runi n
3NeKTPOHHOr0
06yueHuns
MpuobpeTeHne  npas
foctyna K
MH(OPMaALMOHHO-
06pa3oBaTenbHol
cpefe Ans  obyueHus
LeTeli-MHBaNNA0B
Mopgrotoska n
N3roToBNEHNE
NnofapoYHbIX
KaneHgapeii Ha 2021
rog

Ha npaBo 3aknouuTb
[0rOBOP Ha MOCTaBKY
MWUKpoaBTobyca
PE1OOT TrayeHer
Aclly 8lanclarl ( wm
9KBWBANEHT)
Oka3aHue
co3faHunto
pervnoHanbHbIX
OLLEHOYHbIX
MNHCTPYMEHTOB ans
NPOBeAEHNs  OLEHKM

ycayr no

B cooTBeTCT.
c
CaHUTapHbIMK
Hopmamu

B cootser

CTBUK CTpe

60BaHUAMU

B cooTBeTC C
TpeboBaHuAM
n

CornacHo
TEXHUYECKUM
Tpe6oBaHNAM

CornacHo
TEXHUYECKUM
TpeboBaHUAM

CornacHo T3

876

876

876

796

796

876

yen.
eanH
nua

Yeno
BHasl

[
nua

Yeno
BHast

efnH
nuya

WITyK

LUTYK

Yeno
BHas

efnH
nua

250

402885640
00

402885640
00

402885640

00

402885640
00

402885640
00

402885640
00

CaHKT-
MeTepbypr

CaHkT-
MeTepbypr

CaHKT-

MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

CaHKT-
MeTepbypr

orbo3Tuo

$2

200000

385000

315000

232000

2435000

300000

oKT.20

HO#.20

HO#.20

HO#.20

HO#.20

HO#.20

Hos6pb2leam
HCTBEHHbII

EfnHCTBEH
nek.20 HbIiA
nocTaBLMK

€[INHCTBEH
HOA.21  HbIlA
nocTaBLNK

EAnHCTB.
nocTaBLL 1K

e[lJUHCTBEH
nek.20  HbllA
nocTaBLLMK

e[JUHCTBEH
[ek.20  HblA
NoCTaBLLMK

e[JUHCTBEH
nek.20  HbIi
NoCTaBLLMK

HeT

HeT

HEeT

HET

HET



60 85.3 85.4

61 6201 62.01.29

Hau. ®30, MaBHbIi 6yxrantep

KayecTsa
npegocTaBneHns ycnyr
opraHusaumamMum  ans
neTeii-cupoT u AeTeid,
ocTaBLUMXCA 6e3
noneveHuns poauTenei.
OkasaHue ycnyr no
opraHusayum "
NpoBeAeHNI0  OHNaliH
CTaXXWPOBKN  KOMaHA
LKon, nokasasLUMNX
HU3KMne
obpasoBaTenbHble
pesynbTaThbl, c
o6pasoBaTefibHbIMU
opraHu3saumaMm
pernoHos P®,
3aHVMatoLL X
NUAVpPYIoLLME NO3NLUK
no obecneyeHunto
KayecTBa 06pa3oBaHus
AHTUBUPYCHOE
nporpaMmMmHoe
obecneyeHune
Kasperaky  EnépoHL|
8ecun(y
pacLUMpeHHbIi

CornacHo T3

CornacHo T3

876

Yeno
BHast

eAvH

nua

WTYK

40288564000  CAMKT-
MeTepbypr

130 40288564000 CAHKT
MeTepbypr

[JeHucenko CH

5270113760

697000

134819.10

HO5.20

HO#.20

nek.20

nek.21

€INHCTBEH
HblA
NnocTaBLiMK

€INHCTBEH
HbliA
nocTaBLMK



